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57. ALAY VEFA YÜRÜYÜŞÜ PROGRAMI 

Uygulama Usul ve Esasları 

 
Her yıl Çanakkale’de 24-25 Nisan tarihlerinde gerçekleştirilen 57. Alay Vefa Yürüyüşü 

programı 2024 yılında da Çanakkale ilinde düzenlenecek olup ayrıca illerde program yapılmayacaktır. 

Bu kapsamda 24-25 Nisan 2024 tarihlerinde çeşitli illerden gençlerin katılımıyla Çanakkale ilinde 57. 

Alay Vefa Yürüyüşü programı gerçekleştirilecektir. 

Söz konusu programa ilişkin uygulanacak usul ve esaslar aşağıda belirtilmiştir. Programa 

katılacak bütün iller aşağıda belirtilen hususlara riayet edecektir. 

 

 

A) PROGRAMA KATILACAK İLLERİN UYACAĞI HÜKÜMLER 

1- Programa Katılacak İl Müdürlükleri 

Çanakkale, Tekirdağ, Balıkesir, Edirne, Kırklareli, Bursa, İstanbul, İzmir, Manisa, Yalova ve 

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri (Bundan sonra her biri GSİM olarak anılacaktır) marifetiyle 

programa katılacak gençler, 24 Nisan 2024 tarihinde Çanakkale ilinin Gelibolu Yarımadasında bulunan 

Eceabat ilçesinde gerçekleştirilecek programa iştirak edeceklerdir. 

Bu maddede sayılan ve Çanakkale ilinde gerçekleştirilecek programa katılımcı gönderecek 
(katılım sağlayacak) GSİM’lerin uyacağı hükümler aşağıda belirtilmiştir. 

 

2- Başvuru Şekli ve Katılımcıların Seçimi 

Projeden 19-25 yaş arasındaki (1 Nisan 1999 – 1 Nisan 2005 tarihleri arasında doğmuş olan 

diğer bir deyişle reşit olan) gençler yararlanabilecek ve başvurular yukarıda belirtilen her il için 

GSİM’ler tarafından alınacaktır. 

Projeye katılacak bütün katılımcılar 1 Nisan 2024 tarihi itibariyle 19 yaşından gün almış olacak 

ve her bir katılımcıdan Ek-1’de yer alan Taahhütname istenecektir. 

Katılımcılar; daha önce Çanakkale ilinde gerçekleştirilen 57. Alay Vefa Yürüyüşü’ne 

katılmamış, Bakanlık projeleri ile Çanakkale iline gelmemiş olan ve Çanakkale’ye gitmeye istekli 

gençler arasından seçilecektir. Gençlerin seçiminde dezavantajlılık durumu ve okul başarısı kriterleri 

ön plânda tutulacaktır. 

Projeye Çanakkale, Tekirdağ, Balıkesir, Edirne, Kırklareli, Bursa, İstanbul, İzmir, Manisa, 

Yalova ve Aydın illerimizden gençlerin katılımı plânlanmıştır. İllere tahsis edilen katılımcı/görevli 

Kontenjan Tablosu Ek-2’de gönderilmiştir. Katılımcı ve görevlilere ilişkin kontenjan bilgisi kontenjan 

tablosunda detaylı olarak belirtilmiştir. Bu kontenjanların dışına çıkılmaması esastır. 

Katılımcı gençlerin belirlenmesinde Genel Müdürlüğümüz ile iş birliği yapılacaktır. Katılımcı 

gençlerin sarp arazide 5 kilometrelik yürüyüşü gerçekleştirebilecek ve toplu halde çadırda konaklama 

şartlarını yerine getirebilecek durumda olmasına dikkat edilecektir. Katılımcı gençlerin her birinden 

sağlık durumlarının yolculuk ve proje için elverişli olduğuna dair yazılı ve imzalı olarak Ek-3’te yer 

alan “Sağlık Durumu Beyanı” istenecektir. 
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Tasarımı Bakanlığımızca gönderilen PVC kaplı “Yaka Kartı” ve Nüfus Cüzdanı/Türkiye 

Cumhuriyeti Kimlik Kartı olmayan gençler projeye kesinlikle dâhil edilmeyecektir. Gençlerin illerinden 

ayrılırken tanıtıcı yaka kartlarının beraberlerinde bulunup bulunmadığı mutlaka kontrol edilecektir. 

GSİM yetkilileri tarafından yaka kartı ve kimlik belgesi kontrolleri bittikten sonra kafileler illerinden 

hareket edecektir. 

 

3- Genel Bilgiler ve Program Akışı 

Proje kapsamında gençlerden herhangi bir şekilde ücret talep edilmeyecektir. 

Her otobüste (aksi belirtilmedikçe) 42 katılımcı ve 2 görevli personel bulunacaktır. 

Konaklama plânları ve katılımcılara dağıtılacak malzemeler bu kontenjanlar doğrultusunda 

belirlenmiştir. 

Katılımcı listeleri kesinleştikten sonra GSİM’lere e-posta ile göndereceğimiz sunum dosyası ile 

birlikte bilgilendirme toplantısı düzenlenerek gençlere ulaşım, konaklama ve yürüyüş konularında 

bilgilendirme yapılacaktır. Özellikle uzun yolculuk süreleri, hava koşullarının yağmurlu/rüzgârlı 

olabileceği, bot/çizme gibi rahat ve su geçirmez ayakkabı tercih edilmesi gerektiği, 24 Nisan 2024 

gecesi 50’şer kişilik çadırlarda konaklama yapılacağı, büyük ve yürümeyi zorlaştırıcı valiz, bavul vb. 

alınmaması gerektiği, yağmur ve güneşten koruyucu ekipmanlar ile uyku için gerekli ekipmanların 

Bakanlıkça kendilerine verileceği konuları katılımcılara aktarılacaktır. 

Kafileler hareket etmeden hemen önce her bir gence Bakanlık tarafından ilinize gönderilecek 
olan “Bilgilendirme Kılavuzu” elektronik ortamda katılımcı gençlere gönderilecektir. Ayrıca 
programdan önce katılımcı gençlerle gençlik merkezinde bir toplantı yapılacak ve Genel 

Müdürlüğümüzce gönderilecek sunum yapılacaktır. 

Katılımcı gençleri en iyi şekilde bilgilendirmek amacıyla Çanakkale iline yapılan gidiş 

yolculuğu esnasında Bakanlığımızca GSBDRIVE-Dosya Paylaşım sistemi üzerinden gönderilecek olan 

Çanakkale konulu belgesel filmin ve 57. Alay Vefa Yürüyüşü’nün 2018 yılına ait uygulama filminin 

(21 dk’lık) otobüslerde gösterimi sağlanacaktır. Bu husus kafile başkanının sorumluluğunda olacaktır. 

Projenin uygulama tarihleri 24-25 Nisan 2024 olarak belirlenmiştir. Program, otobüslerin tüm 

illerden 24 Nisan 2024 tarihinde Ek-4’te belirtilen saatlerde Çanakkale ili Eceabat ilçesi Kilye 

Koyu’nda karşılanmaları ile başlayacaktır. Karşılama alanında katılımcılara sırt çantası (içeriği ve 

detayları aşağıda belirtilmiştir.) ve kumanya dağıtımı yapılacak, otobüslere numara yapıştırılacak, 

ayrıca her otobüse bir alan kılavuzu tahsis edilecektir. 

Ek-4 ile GSİM’lere bildirilen Kilye Koyu giriş saatlerine göre kafileler Gelibolu Yarımadası’na 

giriş yapacaklardır. Gelibolu Yarımadası’nda Kilye Koyu’nda karşılanacak kafileler, burada alan 

kılavuzları ve malzemelerini alarak Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi (ÇDTM) için belirlenen 

randevu saatinde ÇDTM ziyareti, şehitlik ziyaretleri ve Kocadere Hastane Şehitliği ziyaretlerinin 

ardından 13:00 itibariyle Kocadere Kamp Alanına geçecektir. Kafileler Kocadere Kamp Alanına en 

erken 13:00 itibariyle alınacak olup alana girildikten sonra aynı gün içerisinde çıkış yapılamayacaktır. 

Dolayısıyla Alana giriş yapacak grupların ilk gün tüm ziyaretlerini ve ÇDTM girişlerini tamamlamış 

olmaları ve katılımcı gençlerin ihtiyaç duyacakları şeylerin önceden tedarik edilmesi gerekmektedir. 

Ayrıntılı program akışı Ek-5’te yer almaktadır. 

GSİM’lerin Çanakkale ili Kilye Koyu’na giriş saatleri ve tahmini Çanakkale Destanı Tanıtım 

Merkezi giriş saatleri Ek-4’te gönderilmiş olup bu saatlere tam olarak riayet edilecektir. Belirlenen 

saatten önce veya sonra herhangi bir otobüs giriş yapmayacaktır. Aksi takdirde programın aksamasına 

neden olunacağından çeşitli lokasyonlarda gereksiz bekleme ve gecikmeler yaşanabilecektir. 
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4- Ulaşım ve Sigorta İşlemleri 

Projeye katılan gençlerin ve onlara refakat eden görevlilerin ulaşımı GSİM’ler tarafından 

otobüslerle sağlanacaktır. Bu kapsamda Çanakkale iline (Gelibolu Yarımadası) gelişte, Çanakkale ili 

içinde (program alanları dâhilinde) ve Çanakkale ilinden illerine dönüşte aynı otobüsler kullanılacaktır. 

Çanakkale Boğazı’ndan 1 gidiş ve 1 dönüş feribot geçiş ücreti (Anadolu tarafından gelenler için), 

otoban ücretleri ve diğer köprü geçiş ücretleri GSİM’ler tarafından yapılacak hizmet alımına dâhil 

edilecektir. 

Otobüsler; en az 2014 model ve/veya üstü, D2 belgesine sahip, klimalı ve çalışır vaziyette ses 

ve görüntü sistemi bulunan, periyodik bakımları yapılmış otobüslerden seçilecektir. Otobüslerde 

yolcular için koltuk sayısı en az 46 yolcu kapasiteli olacaktır.  

Her otobüste ilk yardım malzemesi bulundurulacak olup seyahatten önce bu hususta gerekli 

kontroller yapılacaktır. Otobüslerde Karayolları Trafik Kanunu 49 uncu maddesi uyarınca uygun sayıda 

şoför (otobüs kaptanı) bulundurulacaktır. Temin edilecek araçların temiz, bakımının yapılmış ve yeni 

model olması öncelikle tercih sebebi olacaktır. Kiralanacak otobüslerde çalışır vaziyette ses ve görüntü 

sisteminin bulunması zorunludur. GSİM’ler seyahat öncesinde araçlarda belirtilen özelliklerin bulunup 

bulunmadığını kontrol edecektir. 

Otobüs kaptanları ve muavinlerin 24 Nisan 2024 akşamı konaklamaları Eceabat Gençlik 

Konukevinde Bakanlığımızca sağlanacaktır. 24 Nisan 2024 tarihinde öğle ve akşam yemekleri (sıcak 

olarak) Kocadere Kamp Alanında, 25 Nisan 2024 sabah kahvaltısı ise katılımcılarla birlikte kumanya 

olarak otobüslerde verilecektir. GSİM’ler programa ve Bakanlık yetkililerince verilecek talimatlara 

uymaları konusunda otobüs kaptanlarına gerekli ikazları yapacaktır. 

Ulaşım hizmeti alınan yüklenici tarafından katılımcı gençler ve görevli personel için “Zorunlu 

Koltuk Ferdi Kaza Sigortası” yaptırılacaktır. Ayrıca katılımcı gençler ve görevli personelin her birine 

kendi illerinden hareket ettikleri andan başlayarak tekrar illerine döndüğü zamana kadar geçen programı 

kapsayacak şekilde “Yurtiçi Seyahat Sağlık Sigortası” yaptırılacaktır. 

Ulaşım hizmetinde, ortaya çıkabilecek yaklaşık maliyetler göz önüne alınarak, 4734 sayılı Kamu 

İhale Kanununun ilgili maddesinde belirtilen ihale veya diğer alım şekilleri çerçevesinde işlem 

yapılacaktır. Ulaşım hizmeti için teknik şartname hazırlanması sırasında Çanakkale ilindeki programlar 

da dikkate alınarak mesafe hesabı yapılacaktır. Çanakkale ili içinde günlük takribi 200 km yol 

yapılacaktır. 

Seyahatler esnasında gençlerin ihtiyaçları ve Çanakkale Kilye Koyu’nda olunması istenen saat 

dikkate alınmak suretiyle görevli personel tarafından mola verilecek zamanlar ve mola süreleri 

belirlenecektir. Belirtilen saatten önce veya sonra alana giriş yapılması programın tamamını 

aksatacağından bu hususa özellikle dikkat edilecektir. 

Çanakkale’de ulaşım ve geçişlerde kolaylık sağlanması açısından gerekli olan fotoblok ve 

brandanın tasarımı Bakanlıkça yapılacak ve elektronik ortamda GSİM’lere gönderilecektir. Her 

GSİM, tasarıma uygun brandayı bastırarak hareket etmeden önce otobüslerinin ön tarafına asacaktır. 

Ayrıca fotoblokların sürekli olarak otobüsün ön camında yer alması sağlanacaktır. 

Katılımcıların otobüslerini rahat bulmaları amacıyla her otobüse numara verilmiştir. Söz konusu 

numaraların otobüslere giydirilmesi ve proje logolarının işlenmiş olduğu fotoblok levhaların kontrolü 

Kilye Koyu’nda gerçekleştirilecektir. 
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5- Kafilelerde Görevlendirilecek Personel 

GSİM’ler tarafından gönderilen her otobüse iki personel görevlendirilmesi yapılacaktır. 

Görevlilerden en az birinin “Kamp Liderleri”nden seçilmesine dikkat edilecektir. Otobüslerde 

görevlendirileceklerin, daha önce gençlik faaliyetlerinde görev almış ve haklarında şimdiye kadar 

hiçbir şikâyet alınmamış kişilerden seçilmesi çok büyük önem arz etmektedir. 

Proje kapsamında aynı ilden kafile lideri olarak veya alanda görevlendirilecek personelin; birbiri 

ile veya katılımcılar ile aralarında nişanlılık, eş durumu, çocuk, akraba vb. ilişki bulunmamasına dikkat 

edilecektir. 

 

6- Kocadere Kamp Alanında Konaklama 

Program; 24 Nisan 2024 saat 07.00’de başlayacak olup, 25 Nisan 2024 saat 19.00’da sona 

erecektir. 24 Nisan 2024 tarihinde katılımcılar konaklamayı Bakanlık tarafından dağıtılacak uyku 

tulumları ve matlar ile Kocadere Kamp Alanına kurulan ısıtmalı çadırlarda yapacaktır. 

 

7- Görsel Materyaller 

Fotoblok ve yaka kartı tasarımları Bakanlık tarafından yapılarak GSİM’lere e-posta yolu ile 

iletilecektir. Aşağıda sayılan görsel materyallerin aksi belirtilmedikçe basımları GSİM’ler tarafından 

yapılacaktır. 

- Fotoblok: Bakanlık ve Proje logolu, üzerinde şehir adı, otobüs numarası, otobüs kaptanının adı- 

soyadı, cep telefonu ve kafileden sorumlu personelin ad-soyadı ve cep telefonu yer alan 

fotoblok, otobüslerin ön tarafına yerleştirmeye uygun 50x70 cm ebadında basılacaktır. Fotoblok, 

en az 2 mm kalınlığında, her iki yüzü kâğıt kaplı, iç kısmı köpük/polietilen malzemeden 

oluşacaktır. Tasarımı Bakanlıkça gönderilecektir. 

- Yaka Kartı: programa katılan herkes (gençler, görevliler, otobüs kaptan, yardımcı kaptan ve 

muavinleri) için 9,5x14 cm ebadına uygun PVC yaka kartı basılacaktır. Ön yüzünde ad-soyad, 

otobüs numarası, sorumlu lideri ve cep telefonunu, arka yüzünde ise program akışının yer 

alacağı alan bulunacaktır. Yaka kartlarının yaka ipi çift kancalı olacaktır. Tasarımı Bakanlıkça 

gönderilecektir. 

- Branda: Otobüslerin önüne asılacak olan branda tasarımı ve basımı ise Bakanlığımızca 

gerçekleştirilecektir. Projede yer alacak otobüslere asılmak üzere 1x1,5 m ebadına uygun branda 

basımı yapılacaktır.  

 

8- Gündeliklerin Hesaplanması 

Proje kapsamında görevlendirilecek personel ile ilgili gerekli iş ve işlemler 6245 sayılı Harcırah 

Kanunu çerçevesinde gerçekleştirilecektir. 

Projede Çanakkale ilinde memuriyet mahalli içinde proje ile ilgili görev alacak personele 31 
Ağustos 2001 tarihli ve 24509 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “2001/2863 Gençlik ve Spor 
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Hizmetleri Uygulamasında Görevlendirileceklere Ödenecek Ücretlerle İlgili Esaslar” hükümlerine göre 
ücret ödenecektir. 

Bu kapsamda görevlendirilecek personele söz konusu esasların ekinde yer alan 2 Sayılı 
Tablo’nun 1 inci maddesi gereğince günde iki saate kadar görevlendirme ve ödeme yapılacaktır. 

 

9- Görevli/Katılımcı Bildirimi ve Dosyaların Muhafazası 

Güvenlik tedbirleri çerçevesinde programa katılacak olan gençlerin, görevli, otobüs kaptan, 

yardımcı kaptan ve muavinlerin TC kimlik numarası, adı soyadı, cep telefonu numarası, bir yakınının 

telefon numarası ve katıldığı ilin yer aldığı listenin Ek-6’da belirtilen formatta en geç 16 Nisan 2024 

tarihi mesai bitimine kadar 57.alay@gsb.gov.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir. 

Listelerde otobüs kaptanı, yardımcı kaptan ve muavinleri "en üste" eklenecek ve katılımcı genç, 

görevliler ile aynı listede gönderilecektir. Listelerin formatı değiştirilmeden, elektronik ortamda ve her 

ilden tek liste olacak şekilde gönderilmesi esastır. 

Bu listeler proje bittikten sonra da muhafaza edilecektir. Projeye ilişkin resmi yazışmalar ve 

elektronik postalar ayrı bir dosyada tutulacak, denetimler sırasında talep edilmesi halinde denetim 

elemanlarına bu bilgiler ibraz edilecektir. 

 

10- Güvenlik ve Sağlık 

Programların amacına uygun, sağlıklı bir biçimde gerçekleştirilmesi, gençlerin güvenliği için 

gerekli tedbirlerin alınması amacıyla program hakkında ilgili kolluk kuvvetlerine önceden bilgi 

verilecek; tüm tedbirlerin güvenlik birimlerince alınması sağlanacaktır. 

Konaklama sırasında ortaya çıkabilecek sağlık sorunları ve her türlü kaza riskine karşı azamî 

dikkat ve özen gösterilerek gerekli tedbirler alınacaktır. Buna rağmen, kaza, sakatlık, vefat ve tedaviyi 

gerektiren durumların meydana gelmesi halinde, derhâl sağlık ekiplerinin müdahalesi sağlanacak ve 

durum GSİM’ye ve Bakanlık proje ekibine ivedilikle bildirilecektir. 

Meydana gelen kaza, sakatlık, vefat ve tedaviyi gerektiren durumlar hakkında GSİM 

personelince tutanak tutulması, olayın olduğu yer, tarih, saat ve ilgili kişilerin ad ve iletişim bilgilerinin 

ivedilikle Genel Müdürlüğümüze bildirilmesi gerekmektedir. 

 

 

11- Medya ve Tanıtım 

- Yerel ve ulusal, yazılı ve görsel medya bilgilendirilecek, Anadolu Ajansı başta olmak üzere 

haber ajanslarıyla, Valilikler bünyesindeki İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile gerekli 

irtibat sağlanacaktır. Çanakkale iline gönderilen gençlerle ilgili Çanakkale ilinde 

gerçekleştirilecek programa dair basında haber yaptıracaktır. 

- Öncelikle GSİM’lerde görevli personel (memur, şef, şube müdürü, gençlik lideri, vb.) gençlik 

merkezi müdürleri ve ilçe müdürlerine yapılacak duyurularla sosyal medyada etiketleme 

yapılacaktır. 

- Uygun görülen ve en çok okunan internet haber sitelerinde haber yapılması ve duyuruya 

çıkılması sağlanacaktır. 

mailto:57.alay@gsb.gov.tr
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B) GENEL HÜKÜMLER 
 

1- Bakanlığımız Tarafından Temin Edilecek Malzemeler 

Çanakkale iline gelen otobüsler Kilye Koyu’ndaki karşılama merkezinde “Bakanlık görevlileri” 

tarafından karşılanacaktır. Araçlar, kendilerine Ek-4’te bildirilen giriş saatlerine göre geleceklerdir. 

Buna göre Kilye Koyu’na geldiklerinde; 

- Otobüsler için daha önce belirtilmiş olan numaralar otobüslerin her iki yanına yapıştırılacaktır. 

- Otobüslere kişi sayısı adedince malzeme verilecektir. Bu malzemeler kişi başı olarak dağıtılacak 

ve içeriğinde; sırt çantası, yağmurluk, 1 adet bayrak, uyku tulumu, şapka ile 2 adet kek, 1 

adet meyve suyu, 1 paket çekirdeksiz kuru üzüm, 1 adet 500 ml su, 1 adet ıslak mendil, 1 

adet peçete ve çöp poşeti bulunacaktır. 

- Malzemelerin tamamı otobüslerle gelen görevlilere teslim edilecek ve bu şekilde katılımcılara 

dağıtılacaktır. 

- Malzemelerini alan otobüsler kendilerine verilen program doğrultusunda ve Kilye Koyu’nda 

alınacak “Alan Kılavuzu” nezaretinde başta Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi olmak üzere 

şehitlik ziyaretleri yaptırılarak Kocadere Kamp Alanına yönlendirilecektir. Kocadere Kamp 

Alanına gelen katılımcı gençler otobüslerinden inmeden önce sırt çantası ve muhteviyatını 

yanlarına aldıklarından emin olacaktır. 

- 24 Nisan günü Kocadere Kamp Alanında görevlilere ve katılımcılara öğle ve akşam yemeği 

sıcak olarak verilecektir. 

- 25 Nisan 2024 için verilecek kumanyalar Bakanlık tarafından temin edilecek olup, 25 Nisan 

2024 sabah saat 07.30’dan itibaren Şehitler Abidesi’ndeki kapanış programına gitmek üzere 

Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi önünden geçen otobüslere kişi başı 2’şer adet olarak teslim 

edilecektir. Bu kumanya kahvaltı ve öğle yemeği yerine verilecektir. Kumanyaların araç içinde 

dağıtım sorumluluğu “Alan Kılavuzu”na ait olacaktır. 1 adet kumanyanın içeriğinde; tam 

buğday ekmeği içinde kaşar/beyaz peynir, yeşil/kırmızı biber ve salatalıktan oluşan 2 adet 

sandviç, 1 adet elma, meyve suyu, pet şişe su (500 ml) ve çöp poşeti yer alacaktır. 

 

2- İhale Usulü ve Ödenek Aktarımı 

57. Alay Vefa Yürüyüşü Projesi kapsamında gerekli hizmet alımı; 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanunu kapsamında yer alan hizmet alım usullerinden uygun olanı ile gerçekleştirilecektir. Programın 

gerçekleşmesinde ihtiyaç duyulacak hizmet giderleri, “Genel Müdürlüğümüzce belirlenen "Usul ve 

Esaslar" çerçevesinde gerçekleştirilecek projeler kapsamında ilinize gönderilen” ödenekten 4734 sayılı 

Kamu İhale Kanunu kapsamında olmak üzere iliniz Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bütçesinden 

karşılanacaktır. 

Gerekli ödenek; (Proje Sonuç Raporu (Ek-7) doğrultusunda) proje tamamlandıktan ve sonuç 

raporu Genel Müdürlüğümüze gönderildikten sonra acilen GSİM’lere gönderilecektir. 

Proje Sonuç Raporu, yapılan harcamaları ve gerçekleşmeleri gösterecek şekilde GSİM’ler 

tarafından projenin sona ermesinden itibaren (25 Nisan 2024) 10 gün içinde hazırlanacak ve Gençlik ve 

Spor İl Müdürü tarafından imzalanarak Genel Müdürlüğümüze gönderilecektir. Raporun belirtilen 

sürelerde ve şekilde gönderilmemesi halinde ödenek aktarımı yapılmayacaktır. 
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3- İletişim 

Proje süresince oluşacak sorunları en kısa zamanda çözmek amacıyla Genel Müdürlüğümüzce 

“Proje Ekibi” oluşturulmuştur. Oluşabilecek her türlü aksaklık, kaza, hastalık vb. durumlarda “Proje 

Ekibi”yle acil irtibat sağlanacaktır. “Proje Ekibi”nin iletişim bilgileri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Söz konusu kişilere ait iletişim bilgilerinin her otobüste görev alacak personele verilmesi gerekmektedir. 
 

 İl Müdürlüğünüzce projeden sorumlu olacak 2 personelin isim, unvan ve iletişim bilgileri  03 Nisan 

2024 tarihi mesai bitimine kadar 57.alay@gsb.gov.tr adresine gönderilecektir. 

 

Acil durumlar dışında haberleşme işlemleri e-posta üzerinden yürütülecek olmakla birlikte 

gerçekleştirilecek yazışmaların, liste gönderim ve sonuç raporu işlemlerinin 57.alay@gsb.gov.tr e-posta 

adresi üzerinden yapılması esastır. 

Ayrıca otobüslerde görevli olacak personel tarafından proje süresince kullanılacak cep telefon 

numaraları mutlak surette Ek-6 tablo ile bildirilecek olup gerekli hallerde iletişim belirtilen numaralar 

üzerinden sağlanacaktır. Alanda ve yolculuk esnasında karşılaşılan durumlarla ile ilgili “Bilgilendirme 

Kılavuzu”nda yer alan “iletişim numaraları” ile irtibat sağlanabilecektir. 

GSİM’ler ile anlık bilgi paylaşımı ve proje görsellerine dair tasarımların gönderimi e-posta ile 

gerçekleşeceğinden gençlik merkezlerine ait kurum e-posta hesaplarının günlük olarak kontrol edilmesi 

gerekmektedir. 
 

 

57. ALAY VEFA YÜRÜYÜŞÜPROJE EKİBİ 

Adı Soyadı Unvanı Telefon No E-posta 

Erol TAŞ Gençlik ve Spor 
Uzmanı 

0312 596 64 44 erol.tas@gsb.gov.tr 

Hakan 

KÖSE 

Gençlik ve Spor 

Uzmanı 
0312 596 67 98 hakan.kose@gsb.gov.tr 

Ceyda 
ÖZBAYOĞLU 

Gençlik ve Spor 
Uzmanı 

0312 596 67 68 ceyda.ozbayoglu@gsb.gov.tr 

Murat İlker 

ŞEN 
Sosyolog 0312 596 64 20 ilker.sen@gsb.gov.tr 

 

EKLER 

Ek-1 Taahhütname (1 sayfa) 

Ek-2 Kontenjan Tablosu (1 sayfa) 

Ek-3 Sağlık Durumu Beyanı (1 sayfa) 

Ek-4 Kilye Koyu ve ÇDTM Giriş Saatleri (1 sayfa) 

Ek-5 Program Akışı (1 sayfa) 

Ek-6 Görevli/Katılımcı Bilgi Tablosu (2 sayfa) 

Ek-7 Proje Sonuç Raporu (1 sayfa) 
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